
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-118575

Département(s) de publication : 27
 Annonce n° 24-118575

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Seine Normandie AgglomérationNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20007231200016N° National d'identification : 
DOUAINSVille : 

27120Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

27Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2024/008Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Service Commande Publique - www.marches-securises.frNom du contact : 
+33 276480166Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Formulaire Dc1, Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire 
Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Déclaration 
sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année précédant celle au 
cours de laquelle a lieu le lancement de la consultation, au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-
2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi des travailleurs handicapés

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-118575
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-118575
https://www.marches-securises.fr


2/2

- Déclaration appropriée Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels. - Déclaration concernant 
le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles

- Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Indication des titres d'études et 
professionnels de l'opérateur économique - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature. - Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, 
appuyée d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants. - Certificats de 
qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par 
tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des références de 
travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour 
laquelle il se porte candidat Habilitations Cqp Cordiste pour le personnel intervenant

Sans objetTechnique d'achat : 
18/11/2024 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Valeur technique de l'offre : 60% Prix : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

2024/008 Travaux de sécurisation de la station d'épuration des AndelysIntitulé du marché : 
45259100Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
&amp;lt;br/&amp;gt;Les prestations sont réglées par des prix Description succincte du marché : 

unitaires.&amp;lt;br/&amp;gt;Suite à un éboulement de la falaise surplombant la station d'épuration 
des Andelys survenu en 2019, le BRGM a identifié un risque pour les biens et les personnes à court et à 
long terme couvrant une zone de propagation assez large d'après les modélisations. Une étude 
géotechnique, réalisée en 2023, a permis de réaliser un diagnostic précis de la paroi, de conclure à 
l'efficacité des ouvrages de protection existants et de proposer des solutions de protection 
complémentaires de la station d'épuration. &amp;lt;br/&amp;gt;

Station d'épuration des Andelys 27700 - LES ANDELYSLieu principal d'exécution du marché : 
2Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Thomas Dorival 02 32 53 50 03 (accueil) ou 02 76 48 02 62 (Ld) ou 06 34 39 Détail sur la visite (si oui) : 

09 43 (portable)
L'acheteur est une entité adjudicatrice Les sous-critères, les Autres informations complémentaires : 

voies de recours et les conditions de visite sont disponibles dans le règlement de la consultation 
Aucune variante n'est autorisée

17/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


